
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

24.04.2017 №СЭД-26-01 -06-428 

*06 утверждении персонального1 

состава организаторов в 
пунктах проведения экзаменов 
для проведения 
государственной итоговой 
аттестации по образовательным 
программам среднего общего 
образования в основные сроки 
на территории Пермского края 
в 2017 году 

В целях исполнения Порядка проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 
утвержденного приказом Минобрнауки России от 26 декабря 2013г. №1400, 
в соответствии с предложениями руководителей органов управления 
образованием муниципальных районов (городских округов) Пермского края 
и по согласованию с Государственной экзаменационной комиссией 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый персональный состав организаторов 
в пунктах проведения экзаменов для проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования 
в основные сроки на территории Пермского края в 2017 году. 

2. Руководителям органов управления образованием муниципальных 
районов (городских округов) Пермского края, региональному центру обработки 
информации при организации государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам среднего общего образования 
руководствоваться настоящим приказом. 

3. Признать утратившим силу приказ Министерства образования 
и науки Пермского края от 07 апреля 2016 года № СЭД-26-01 -06-218 
«Об утверждении списка организаторов в пунктах проведения экзаменов для 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования в основные сроки на территории 
Пермского края в 2016 году». 

СЭД-26-01-06-428 24,04.2017 



4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
министра образования и науки Пермского края Л.С. Сидорову, 

Министр (#/j2&</ РА. Кассина 


